



## ÅRSREDOVISNING 2023

Brf Djulö Backar



# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## VERKSAMHETEN

Styrelsen för Brf Djulö Backar med säte i Katrineholm org.nr. 769635-2728 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### ALLMÄNT OM VERKSAMHETEN

Föreningen är en äkta bostadsrättsförening enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i föreningens hus upplåta bostäder till medlemmarna med nyttjanderätt och utan tidsbegränsning. Föreningen registrerades 2017. Föreningens stadgar registrerades senast 2017-09-11.

### Föreningen äger och förvaltar

Föreningen äger och förvaltar byggnaderna på fastigheterna i Katrineholm kommun med adress Enbärsbacken 2-26:

Fastighet	Förvävsdatum	Nybyggnadsår byggnad
Katrineholm Djulö 2:45	2018-10-31	2018
Katrineholm Djulö 2:46	2018-10-31	2018

#### Totalt 2 objekt

Fastigheterna är fullvärdesförsäkrade i Länsförsäkringar. I försäkringen ingår styrelseansvar. Hemförsäkring tecknas och bekostas individuellt av bostadsrättsinnehavarna, kollektivt bostadsrättstillägg ingår i föreningens fastighetsförsäkring. Nuvarande försäkringsavtal gäller t.o.m. 2024-03-31.

Antal	Benämning	Total yta m <sup>2</sup>
30	lägenheter (upplåtna med bostadsrätt)	2 174
18	p-platser	0
10	carport	0

#### Totalt 58 objekt

**2 174**

Föreningens lägenheter fördelas på:

6 st	2 rum och kök
20 st	3 rum och kök
4 st	4 rum och kök



## Styrelsens sammansättning

Namn	Roll	Fr.o.m.
Holger Link	Ordförande	2023-05-30
Per-Olof Westerdahl	Ledamot	2023-05-30
Madelene Carlsson	Ledamot	2023-05-30
Monica Andersson	Suppleant	2022-05-30

I tur att avgå från styrelsen vid ordinarie föreningsstämma är: Holger Link, Per-Olov Westerdahl och Monica Andersson.

Styrelsen har under året hållit 12 protokollförda styrelsemöten.

Firman tecknas två i förening av Holger Link och Madelene Carlsson.

Revisorer har varit: Jens Forneng vald av föreningen, revisor hos LR Revision och Redovisning i Örebro/Vingåker AB.

Valberedning har varit: Birgitta Brunnvall och Anna Persson, vald vid föreningsstämman.

## Föreningsstämma

Ordinarie föreningsstämma hölls 2023-05-30. På stämman deltog 25 medlemmar varav 17 röstberättigade.

Extra föreningsstämma hölls 2023-10-15 avseende nya stadgar. På stämman deltog 27 medlemmar varav 19 röstberättigade.

## VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RÄKENSKAPSÅRET

Årsavgiften har under året varit oförändrad.

En förändring av årsavgiften med +12% per 2024-01-01 är registrerad.

Föreningen har en underhållsplan som redovisar fastighetens underhållsbehov.

Underhållsplanen används både för planering av tekniskt underhåll och för ekonomisk planering.

Styrelsen har beslutat och genomfört reservation till föreningens underhållsfond i enlighet med gällande stadgar.

Senaste stadgeenliga fastighetsbesiktning utfördes i enlighet med föreningens underhållsplan den 2023-09-14.

Våra serviceavtal för hissarna samt på ventilationssystemen med filterbyten har fortlöpt. OVK genomfördes enligt underhållsplanen.

Från den 1 januari 2023 har vi haft en ny ekonomisk förvaltare, HSB Sörmland. Styrelsen är mycket nöjda med samarbetet och det stöd vi fått under året. Vi tror starkt på fortsatt gott samarbete.

2023 har i stort präglats av försämrad ekonomi för den enskilde. Detta har även påverkat vår bostadsrättsförening. Vi märker detta genom högre räntor och dyrare kostnader för bland annat el, värme, snöröjning och försäkringar. Styrelsen tog 2022 beslutet att höja medlemsavgiften med 10 % för 2023 för att möta föreningens ökade kostnader under året.

Föreningen ansökte om det elstöd som regeringen beslutade om och fick det blev beviljat, finns noterat i redovisningen.

Vi har även 2023 haft försäkringsärenden gällande vattenskador under kyl och frys. Det tål att upprepas att man kontrollerar avrinningen i kylskåpet. Det har blivit stora kostnader för föreningen.

Vi har haft problem med en av våra hissar som medförde en större reparationskostnad.

Utifrån de nya lagar och regler som trädde i kraft 1 januari 2023 har föreningen arbetat med att uppdatera stadgarna, den första röstningen genomfördes på ordinarie stämma och därefter hölls en extra stämma i oktober. Förslaget till nya stadgar är hos Bolagsverket för antagande.

Bostadsrättsföreningen har tillsammans med Sjötorpshus och extern besiktningsman genomfört 5-årsbesiktningen. Det återstår några punkter för Sjötorp att åtgärda.

Vi har likt tidigare år genomfört trevliga och effektiva arbetsdagar/trivseldagar, vår och höst. Kul att deltagandet har varit högt. Under året har vi fått 4 nya medlemmar till vår förening.

**Föreningen utför och planerar följande åtgärder under de närmaste 5 åren: enligt underhållsplanen.**

Årtal	Ändamål
2026	Ny OVK
2027/2028	Rensning av ventilationskanaler
2028	Se över tätningslistor fönster

På kommande årsstämma återigen ta upp dialogen om planering för och installation av laddstolpar.

## MEDLEMSINFORMATION

Under året har 4 bostadsrätter överlåtits och 0 upplåtits.

Vid räkenskapsårets början var medlemsantalet 45 och under året har det tillkommit 4 och avgått 5 medlemmar.

Antalet medlemmar vid räkenskapsårets slut var 44.

## FLERÅRSÖVERSIKT

	2023	2022	2021	*2020	*2019
Sparande, kr/kvm	46	246	302	0	0
Skuldsättning, kr/kvm	12 937	13 106	13 279	13 451	13 624
Skuldsättning bostadsrättsyta, kr/kvm	12 937	13 106	13 279	13 451	13 624
Räntekänslighet, %	17	19	19	0	0
Energikostnad, kr/kvm	183	189	125	0	0
Årsavgifter, kr/kvm	773	707	689	676	662
Årsavgifter/totala intäkter, %	77	82	82	0	0
Totala intäkter, kr/kvm	999	866	843	0	0
Nettoomsättning, tkr	2 004	1 882	1 824	1 803	1 781
Resultat efter finansiella poster, tkr	-459	27	150	-9	81
Soliditet, %	57	58	57	57	56

\*Från och med 2023 är nya nyckeltal framtagna enligt nya krav och regler och samtliga jämförelsetal har ej räknats ut.

Följande nyckeltal har inte räknats ut för 2019 och 2020: Sparande, Räntekänslighet, Energikostnad, Årsavgift/totala intäkter och Totala intäkter.

Förklaringar till nyckeltal som används i denna årsredovisning. Notera att definitioner och klassificeringar kan variera mellan olika bolag och år.

Sparande: (här i betydelsen underliggande kassaflöde per kvadratmeter) Årets resultat med återläggning av avskrivningar, kostnader för planerat underhåll, eventuella utrangeringar och eventuella exceptionella/jämförelsestörande poster per kvadratmeter totalyta (boyta och lokalyta). Ett förenklat mått på föreningens utrymme för långsiktigt genomsnittligt underhåll per kvadratmeter.

Skuldsättning: Totala räntebärande skulder (banklån) per kvadratmeter total yta (boyta och lokalyta) på bokslutsdagen. Ett indikativt mått på föreningens risk och finansieringsmöjlighet.

Skuldsättning bostadsrättsyta: Totala räntebärande skulder (banklån) per kvadratmeter bostadsrättsyta på bokslutsdagen. Ett indikativt mått på föreningens risk och finansieringsmöjlighet.

Räntekänslighet: En procent av de totala räntebärande skulderna på bokslutsdagen delat med de totala årsavgifterna under räkenskapsåret. Ett mått på hur mycket årsavgifterna behöver höjas för oförändrat resultat om föreningens genomsnittsränta ökar med en procentenhet, allt annat lika.

Energikostnad: Föreningens totala kostnader för vatten, värme och el per kvadratmeter total yta (boyta och lokalyta).

Årsavgifter: Årsavgifter per kvadratmeter bostadsrättsyta. Ett genomsnittligt mått på medlemmarnas årsavgift till föreningen per kvadratmeter upplåten med bostadsrätt.

Årsavgifter/totala intäkter %: Årsavgifternas andel av föreningens totala intäkter under räkenskapsåret.

Totala intäkter, kr/kvm: Föreningens totala intäkter per kvadratmeter total yta (boyta och lokalyta).

Nettoomsättning i tkr: Föreningens nettoomsättning under räkenskapsåret.

Resultat efter finansiella poster i tkr: Föreningens resultat efter finansiella poster under räkenskapsåret.

Soliditet %: Föreningens redovisade egna kapital delat med total redovisad balansomslutning. Nyckeltalet har mycket begränsad relevans i en bostadsrättsförening.

### Uppllysning vid förlust

Årets förlust beror till stor del på höga räntekostnader. Föreningen har konverterat två lån under år 2023 och räntekostnaderna har ökat ordentligt. Föreningen höjde årsavgifterna med 12 % från 2024-01-01. Föreningen är en nybyggd förening och har inga kostsamma underhåll i närtid.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Belopp vid årets ingång	Disposition av föregående års resultat enligt stämans beslut	Förändring under året*	Belopp vid årets utgång
<b>Bundet eget kapital</b>				
Inbetalade insatser, kr	37 000 000	0	0	37 000 000
Upplåtelseavgifter, kr	1 630 000	0	0	1 630 000
Underhållsfond, kr	224 000	0	14 375	238 375
<b>S:a bundet eget kapital, kr</b>	<b>38 854 000</b>	<b>0</b>	<b>14 375</b>	<b>38 868 375</b>
<b>Fritt eget kapital</b>				
Balanserat resultat, kr	-2 324	27 211	-14 375	10 512
Årets resultat, kr	27 211	-27 211	-458 723	-458 723
<b>S:a ansamlad vinst/förlust, kr</b>	<b>24 887</b>	<b>0</b>	<b>-473 098</b>	<b>-448 211</b>
<b>S:a eget kapital, kr</b>	<b>38 878 887</b>	<b>0</b>	<b>-458 723</b>	<b>38 420 164</b>

\* Under året har reservation till underhållsfond gjorts med 65 000 kr samt ianspråktagande skett med 50 625 kr

## RESULTATDISPOSITION

Enligt föreningens registrerade stadgar är det styrelsen som beslutar om reservation till eller ianspråktagande från underhållsfonden.

## Till föreningsstämmans förfogande står följande belopp i kronor:

Balanserat resultat enligt föregående årsstämma, kr	24 887
Årets resultat, kr	-458 723
Reservation till underhållsfond, kr	-65 000
Ianspråktagande av underhållsfond, kr	50 625
<b>Summa till föreningsstämmans förfogande, kr</b>	<b>-448 211</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Styrelsens förslag gällande extra reservation till underhållsfond, kr	-0
<b>Balanseras i ny räkning, kr</b>	<b>-448 211</b>

Ytterligare upplysningar gällande föreningens resultat och ekonomiska ställning finns i efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01</b>	<b>2022-01-01</b>
	1	<b>-2023-12-31</b>	<b>-2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning	2	2 004 386	1 882 428
Övriga rörelseintäkter	3	166 853	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>2 171 239</b>	<b>1 882 428</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Driftskostnader	4	-984 183	-700 277
Övriga externa kostnader	5	-116 923	-80 891
Personalkostnader och arvoden	6	-23 757	-20 907
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-507 167	-507 160
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 632 030</b>	<b>-1 309 235</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>539 209</b>	<b>573 193</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 315	10 466
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 004 247	-556 448
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-997 932</b>	<b>-545 982</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-458 723</b>	<b>27 211</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-458 723</b>	<b>27 211</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	7	65 926 101	66 433 268
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>65 926 101</b>	<b>66 433 268</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>65 926 101</b>	<b>66 433 268</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar	8	672 529	55 536
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	63 332	20 288
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>735 861</b>	<b>75 824</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	10	308 983	1 012 844
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>308 983</b>	<b>1 012 844</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 044 844</b>	<b>1 088 668</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>66 970 945</b>	<b>67 521 936</b>



<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Medlemsinsatser		38 630 000	38 630 000
Fond för yttre underhåll		238 375	224 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>38 868 375</b>	<b>38 854 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		10 512	-2 324
Årets resultat		-458 723	27 211
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-448 211</b>	<b>24 887</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>38 420 164</b>	<b>38 878 887</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	11, 12	17 906 250	8 437 500
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>17 906 250</b>	<b>8 437 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Kortfristig del av långfristig skuld till kreditinstitut	13	10 218 750	20 062 500
Leverantörsskulder		90 530	46 110
Övriga skulder	14	8 858	7 373
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	326 393	89 566
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>10 644 531</b>	<b>20 205 549</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>66 970 945</b>	<b>67 521 936</b>

<b>Kassaflödesanalys</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01</b>	<b>2022-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-12-31</b>	<b>-2022-12-31</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-458 723	27 211
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		507 167	507 160
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>48 444</b>	<b>534 371</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av kortfristiga fordringar		8 892	-44 583
Förändring av leverantörsskulder		44 420	3 296
Förändring av kortfristiga skulder		65 323	34 539
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>167 079</b>	<b>527 623</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Ökning/minskning av skulder till kreditinstitut		-375 000	-375 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-375 000</b>	<b>-375 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-207 921</b>	<b>152 623</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		1 185 828	1 033 206
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>977 907</b>	<b>1 185 829</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2) samt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2023:1 om kompletterande upplysningar i bostadsrättsföreningars årsredovisningar.

Avskrivning på byggnaden sker linjärt över bedömd nyttjandeperiod. Vid bedömningen av nyttjandeperiod har de delar av byggnaden med längst nyttjandeperiod varit utgångspunkten eftersom avsikten är att delar med kortare nyttjandeperiod ska repareras och underhållas. Fastighetens livslängd bedöms vara 120 år. Återstående nyttjandeperiod för föreningens byggnad har bedömts vara 115 år. Utgifter som i enlighet med god redovisningssed och äldre normgivning aktiverats som separat avskrivningsenheter ligger fortsatt kvar med separata avskrivningsplaner.

Reservering för framtida underhåll av föreningens fastigheter baseras på föreningens underhållsplan. Styrelsen är den som fattar beslut om föreningens underhållsplan. Överföring och nyttjande redovisas efter styrelsens beslut i balansräkningen.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta, övriga tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärde om inte annat anges.

Föreningens underskottsavdrag enligt senast lämnade inkomstdeklaration uppgår till 0 kronor.

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. I kassaflödesanalysen medräknas även föreningens avräkningskonto samt kortfristiga placeringar hos HSB Södermanland in i de likvida medlen. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### Not 2 Nettoomsättning

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Årsavgifter	1 681 260	1 537 687
Hyror	89 000	89 341
Intäkter konsumtionsavgift	224 063	255 403
Övriga intäkter	10 063	-3
<b>Summa nettoomsättning</b>	<b>2 004 386</b>	<b>1 882 428</b>

**Not 3 Övriga rörelseintäkter**

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Ersättning från försäkringsbolag	133 772	0
Elstöd	33 081	0
<b>Summa övriga rörelseintäkter</b>	<b>166 853</b>	<b>0</b>

**Not 4 Driftskostnader**

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Reparation, förbrukningsmaterial mm	3 109	0
Löpande underhåll	243 882	100 116
Underhåll enligt plan	50 625	0
Elavgifter	167 688	192 476
Uppvärmningsavgifter	135 258	121 965
Vatten och avlopp	95 070	95 504
Sophämtning	25 970	26 495
Försäkringar	42 894	35 747
Kabel-TV/bredband	55 704	54 430
Fastighetsskötsel	163 982	73 545
<b>Summa driftskostnader</b>	<b>984 182</b>	<b>700 278</b>

**Not 5 Övriga externa kostnader**

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Revisionsarvoden	12 250	11 125
Administrativ/ekonomisk förvaltning Grundavtal	47 340	40 691
Administrativ/ekonomisk förvaltning Extradebiteringar	1 000	0
Övriga förvaltningskostnader	800	4 710
Konsultarvoden	43 750	0
Bankkostnader	3 604	4 157
Möteskostnader	1 083	0
Fritidsverksamhet	1 502	0
Överlåtelseavgift	2 521	0
Pantförskrivningsavgift	2 030	0
Kreditupplysning	146	0
Kontorsmaterial och trycksaker	897	0
Övriga externa kostnader	0	20 208
<b>Summa övriga externa kostnader</b>	<b>116 923</b>	<b>80 891</b>

**Not 6 Personalkostnader och arvoden**

	<b>2023-01-01</b>	<b>2022-01-01</b>
	<b>-2023-12-31</b>	<b>-2022-12-31</b>
Arvode styrelse	14 999	14 999
Övriga arvoden	3 960	2 310
Sociala avgifter	4 119	3 598
Övriga personalkostnader	679	0
<b>Summa personalkostnader och arvoden</b>	<b>23 757</b>	<b>20 907</b>

Föreningen har ingen anställd personal.

**Not 7 Byggnader och mark**

Byggnadernas nu aktiverade komponenter är helt avskrivna år 2138.  
Värdeår enligt taxeringsbeslut 2018.

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden byggnader	60 860 000	60 860 000
Ingående anskaffningsvärde mark	7 645 000	7 645 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>68 505 000</b>	<b>68 505 000</b>
Ingående avskrivningar	-2 071 732	-1 564 572
Årets avskrivningar	-507 167	-507 160
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 578 899</b>	<b>-2 071 732</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>65 926 101</b>	<b>66 433 268</b>
Taxeringsvärde byggnad - bostäder	26 400 000	26 400 000
Taxeringsvärde mark - bostäder	3 260 000	3 260 000
<b>Totalt taxeringsvärde</b>	<b>29 660 000</b>	<b>29 660 000</b>

Fastighetsbeteckning: Djulö 2:45 och Djulö 2:46

**Not 8 Övriga fordringar**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Skattekonto	3 605	0
Skattefordringar	0	42 870
Andra kortfristiga fordringar	0	12 671
Avräkningskonto HSB	668 924	172 984
<b>Summa övriga fordringar</b>	<b>672 529</b>	<b>228 525</b>

**Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	63 332	20 288
<b>Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b>	<b>63 332</b>	<b>20 288</b>

**Not 10 Kassa och bank**

	2023-12-31	2022-12-31
Ftg konto Sörmlands Sparbank	2 987	711 823
Placeringskonto Sörmlands Sparbank	305 995	301 049
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>308 982</b>	<b>1 012 872</b>

**Not 11 Skulder till kreditinstitut**

Låneinstitut	Räntesats %	Konv datum	Lånebelopp 2023-12-31	Lånebelopp 2022-12-31
Sörmlands Sparbank	5,44	2024-12-30	9 843 750	9 873 750
Sörmlands Sparbank	1,90	2025-03-30	8 437 500	8 812 500
Swedbank Hypotek AB	3,92	2026-01-23	9 843 750	9 843 750
			<b>28 125 000</b>	<b>28 530 000</b>
Kortfristig del av skulder till kreditinstitut			-9 843 750	-19 717 500
Nästa års amortering beräknas uppgå till			-375 000	-375 000
<b>Långfristiga skulder exklusive kortfristig del</b>			<b>17 906 250</b>	<b>8 437 500</b>

Lån som har slutförfallodag inom ett år från bokslutsdagen redovisas som kortfristiga skulder, oavsett om fortsatt belåning sker i bank

Amortering inom 2-5 år beräknas uppgå till	1 500 000
Om 5 år beräknas nuvarande skulder uppgå till	26 250 000

**Not 12 Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Uttaga fastighetsinteckningar	40 000 000	40 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>40 000 000</b>	<b>40 000 000</b>

**Not 13 Kortfristig del av långfristig skuld till kreditinstitut**

	2023-12-31	2022-12-31
Kortfristig del av långfristig skuld (nästa års beräknade amortering, samt lån med slutförfallodag inom ett år)	10 218 750	20 062 500
<b>Summa kortfristiga skulder till kreditinstitut</b>	<b>10 218 750</b>	<b>20 062 500</b>

**Not 14 Övriga skulder**

	2023-12-31	2022-12-31
Personalens källskatt	5 223	4 500
Lagstadgade sociala avgifter	3 635	2 873
Övriga kortfristiga skulder	0	5
<b>Summa övriga kortfristiga skulder</b>	<b>8 858</b>	<b>7 378</b>

**Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna räntekostnader	35 817	5 835
Förutbetalda hyror och avgifter	209 202	172 984
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	81 373	83 731
<b>Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b>	<b>326 392</b>	<b>262 550</b>

Årsredovisningen och revisionsberättelsen för Bostadsrättsföreningen Djulö Backar, Katrineholm med räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31 har signerats digitalt.

Holger Link

Madelene Carlsson

Per-Olof Westerdahl

Min revisionsberättelse har lämnats digitalt.

Jens Forneng  
Auktoriserad revisor  
LR Revision i Örebro Vingåker AB
